QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   47    /ĐĐBQH
Về việc điều chỉnh lịch TXCT trước

Kỳ họp thứ 7, Quốc hội khoá XV

       Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

Ngày 12/4/2024, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh đã ban hành Kế hoạch số

46/KH- ĐĐBQH có kèm theo lịch tiếp xúc cử tri. Tuy nhiên, qua rà soát lại địa

điểm và theo đề nghị của huyện Tư Nghĩa, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh điều chỉnh

lại lịch TXCT trước Kỳ họp thứ 7, Quốc hội khoá XV, như sau:

Thời gian

tiếp xúc
Địa điểm tiếp xúc cử tri

Đại biểu Quốc hội

tiếp xúc cử tri

Ngày

25/4/2024

(Thứ 5)

Sáng:

Từ 08h00

Tiếp xúc cử tri chuyên đề với cán

bộ ban mặt trận thôn, tổ dân phố

tại Phòng họp C, tầng 3,

Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh

Trần Quang Phương

Đặng Ngọc Huy

Huỳnh Thị Ánh Sương

Đinh Thị Phương Lan

Trần Thị Hồng An

Vũ Thị Liên Hương

Lương Văn Hùng Chiều:

Từ 14h00

Tiếp xúc cử tri chuyên đề với ngư

dân tỉnh Quảng Ngãi

tại Phòng họp C, tầng 3,

Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh

Ngày

26/4/2024

(Thứ 6)

Sáng:
Từ 08h00

Thị trấn Sông Vệ

Huyện Tư Nghĩa

Trần Quang Phương

Đinh Thị Phương Lan

Trần Thị Hồng An

Chiều:
Từ 14h00

Xã Nghĩa Hiệp

Huyện Tư Nghĩa

Ngày

02/5/2024

(Thứ 5)

Chiều:

Từ 14h00

Xã Bình Chánh,

Huyện Bình Sơn

Đặng Ngọc Huy

Huỳnh Thị Ánh Sương

Vũ Thị Liên Hương

Lương Văn Hùng

Ngày

03/5/2024

( Thứ 6)

Sáng:

Từ 08h00

Xã Bình Khương

Huyện Bình Sơn

Đặng Ngọc Huy

Huỳnh Thị Ánh Sương

Vũ Thị Liên Hương

Lương Văn Hùng

2

Nội dung, chương trình tiếp xúc cử tri thực hiện theo Kế hoạch số 46/KH-

ĐĐBQH ngày 12/4/2024 của Đoàn ĐBQH tỉnh.

Đoàn ĐBQH tỉnh Quảng Ngãi thông báo để các cơ quan, đơn vị và cử tri

biết./.

(Ghi chú: Thông tin liên hệ đồng chí  Võ Thị Hòa, điện thoại: 0989769600,

hoặc đồng chí Phạm Thị Thanh Nga, điện thoại: 0766507345 ).

Nơi nhận:
- UBTVQH, UBTƯMTTQVN (báo cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Các đại biểu Quốc hội trong Đoàn;

- Thành phần mời theo điểm 3.1

  (KH 46/KH-ĐĐBQH);

- TT HU, HĐND, UBND, UBMTTQVN

  huyện Bình Sơn, Tư Nghĩa;

- TTĐU, HĐND,  UBND TT Sông Vệ,

  xã Nghĩa Hiệp;

- Cty Điện lực Quảng Ngãi;

- Báo Quảng Ngãi, Đài PTTH, TH Quốc Hội;

- Các VP: TU, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Cục Quản trị III, Văn phòng Quốc hội;

- Văn phòng: C-PVP, các Phòng: DN-TT,

  CTQH, HCTCQT;

- Lưu VT, vth.

  TL. TRƯỞNG ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Lê Ngọc Sáng

		2024-04-15T16:22:27+0700

		2024-04-15T16:32:37+0700

		2024-04-15T16:32:37+0700

		2024-04-15T16:32:37+0700